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4.GELENEKSEL KÖFTE GÜNÜ YAPILDI 

  

26 Mayıs 2012 Cumartesi günü öğrenci ve asil üyelerimizin katılımıyla Oda Merkezimizde 4.Geleneksel Köfte günü 
düzenlendi. Sponsorluğunu Yapaş Zincir Döğme San ve Tic.Ltd.Şti’nin yaptığı organizasyon üyelerimizi bir araya 
getirerek keyifli bir haftasonu yaşattı. Organizasyonun düzenleyen GMO Sosyal Etkinlikler komisyonu üyelerine, 
sponsor firma Yapaş Zincir Döğme San ve Tic.Ltd.Şti’ye ve katılan tüm üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

GMO TMMOB DELEGELERİMİZ, TMMOB GENEL KURULU’NA KATILDI 

 
 
TMMOB 42.Olağan Genel Kurulu çoğunluksuz olarak 31 Mayıs-01-02 Haziran 2012 Perşembe, Cuma, Cumartesi 
günleri Kocatepe Kültür Merkezi Toplantı Salonu'nda (Kocatepe-Ankara) toplandı. Seçimler ise 03 Haziran 2012 Pazar 
günü Kocatepe Kültür Merkezi’nde (Kocatepe/Ankara) 09:00-17:00 saatleri arasında yapıldı. Odamız TMMOB 
Delegelerinin Genel kurula katılımı GMO’nun düzenlediği organizasyonla gerçekleşti. 
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03 Haziran 2012 Pazar günü Odamız TMMOB Delegeleri Anıtkabir’i ziyaret etti. 

TMMOB Genel kurulu ardından Odamız delegeleri Anıtkabir’i ziyaret etti. 

TMMOB DELEGELERİMİZ, T.C.ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI, 

TERSANELER VE KIYI YAPILARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ  

  

3 Haziran 2012 tarihinde Odamız TMMOB Delegeleri, TMMOB Genel Kurulu ardından, değerli üyemiz Sayın Hızırreis 
Deniz’i yeni görevinde başarılar dilemek amacıyla makamında ziyaret etti.   

KTÜ – YTÜ – İTÜ MEZUNİYET TÖRENLERİ GERÇEKLEŞTİ  

 
09 Haziran 2012 tarihinde düzenlenen Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği 
Bölümü mezuniyet törenine, Odamızı temsilen, GMO Yönetim Kurulu Üyesi Salih Bostancı katıldı. 19 Haziran 2012 
tarihinde düzenlenen Gemi inşa ve Denizcilik Fakültesi, Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği Bölümü 
mezuniyet törenine, Odamızı temsilen, GMO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kolay, Yönetim Kurulu Yedek Üyesi 
Serkan Sürer katıldı. 
29 Haziran 2012 tarihinde düzenlenen Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi, Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 
Mühendisliği Bölümü, Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği bölümü mezuniyet törenine, Odamızı temsilen, GMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kolay, Yönetim Kurulu Üyesi Salih Bostancı katıldı. 
Mezun olan tüm öğrencilere baret verilirken, dereceye giren öğrencilerimize GMO Sicil numaralarının yazdığı kaşeli 
kalem ve 1 yıllık ücresiz Oda üyeliği hediye edildi. 



Lütfen çoğaltarak ve panolara asarak ENDAZE’nin yaygın ulaştırılmasına katkıda bulununuz.  
 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi  
Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği Bölümü 

Karadeniz Teknik Üniversitesi  
Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği Bölümü 

İstanbul Teknik Üniversitesi  
Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi, Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları Mühendisliği Bölümü, Gemi ve Deniz 

Teknolojisi Mühendisliği bölümü 

SERBEST GEMİ MÜHENDİSLİĞİ BÜROLARI YETKİLİLERİ,SERBEST GEMİ MÜHENDİSLERİ VE GEMİ 

KONTROLÜNE YETKİLİ MÜHENDİSLERİ İLE TOPLANTI YAPILDI 
 
15 Haziran tarihinde Oda Merkezimizde  26 Haziranda 
Türk Loydu Prof.Dr.Teoman Özalp Konferans Salonu’nda 
SGM ve SGMB yeetkilileri ile toplantı yapılarak, Mesleki 
Uygulama Esasları, Asgari Ücrete Yönetmeliği ve 2012 yılı 
sonunda yapılacak denetimler görüşüldü.Toplantıya 
katılan ve katılamayan tüm SGMB yetkililerine 
memnuniyet anketi düzenlendi. 
 
13 Temmuz tarihinde Oda Merkezimizde Gemi Kontrolüne 
Yetkili Mühendisler ile toplantı yapıldı. Toplantıda 
GKYM’lerin görv yetki ve sorumlulukları konuşularak, ilgili 
yönetmelik incelendi. 

 

1 TEMMUZ DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMINI ÜYELERİMİZ VE AİLELERİ İLE KUTLADIK 

 
1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramını üyelerimiz ve 
aileleri ile birlikte Pazar kahvaltısı yaparak kutlandı. 
 
Odamız Soysal Etkinlikler Komisyonu’nun gerçekleştirmiş 
olduğu Türk Loydu binasının Teras katında sabah saat 
09:30 da başlayan açık büfe kahvaltımız öğleden sonra 
saat 14:00’e kadar sürdü.  Üyelerimiz güzel bir Pazar 
sabahının bu özel gününde hem aileleri hem de 
meslektaşlarıyla birlikte olurken, sevgili  çocukları da 
Pamuk Prenses ve Palyaço eşliğinde eğlenceli vakit 
geçirdiler.  

 
 Sözkonusu kahvaltıya Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürü Hızırreis Deniz, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığı Bakanlık Müşaviri Sayın Hasan Naiboğlu ve Yaşar Duran Aytaş, Şehir Hatları Genel Müdürü Süleyman Genç, 
TDİ Genel Müdür Yardımcısı Sacit Demir katılmışlardır.    
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AMATÖR DENİZCİ BELGESİ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

  

17 – 18 – 19 Temmuz tarihlerinde Oda Merkezimizde Amatör Denizci Belgesi eğitimi düzenlendi, 18:30 – 21:30 saatleri 
arasında düzenlenen eğitime üyelerimiz yüksek katılım gösterdi.22 Temmuz tarihinde Kalamış marinada, ehliyet 
alabilecek katılımcılar sınavla belirlendi. 

İŞ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ YASASI HAKKINDA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 

  
 
Talebimiz uzerine, 20 Temmuz 2012 Cuma günü saat 14 :00 da Türk Loydu Prof.Dr.Teoman Özalp Konferans 
Salonunda TBMM"nin Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi, İstanbul Milletvekili Sayın Mehmet 
DOMAÇ,  “Yeni İş Sağlığı ve Güvenliği Yasası”  hakkında bilgilendirme toplantısı yaptı. Toplantıya üyelerimiz yoğun ilgi 
gösterdi. 

 

 
 


